РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАН О ВЛЕН И Е

« » 0^___ 201^ г.

КАРАР

Об утверждении мест массового пребывания
людей на объектах в сфере культуры
в Ютазинском муниципальном районе

В целях общественной безопасности, защиты населения от
террористических актов, охраны мест массового пребывания людей и в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 11.02.2017 года №176 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищённости объектов (территорий) в сфере
культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий),
Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан постановляет:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на объектах
(территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих
объектов (территорий) в Ютазинском муниципальном районе согласно
приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить нг
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района.

И.о. руководителя З.Н. Айтыкина

А .А . Саматова
S  2 -6 1 -  2 8

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
от « / f )>  #  Ц  2017 № £ 7 Л

Перечень
мест массового пребывания людей на объектах (территорий)

в сфере культуры в Ютазинском муниципальном районе

№
п/п

Наименование объекта Место расположения

1. МБУ «Районный Дом культуры» Ютазинский район, п.г.т. Уруссу,
ул. Уруссинская, д. 60

2. МБУ ДО «Уруссинская детская
школа искусств»

Ютазинский район, п.г.т. Уруссу,
ул. ул. Ленина, д. 19 «Б»

3. Абсалямовский МФЦ Ютазинский район, с. Абсалямово
ул. Советская д. 50

4. Акбашский СДК Ютазинский район, с. Акбаш,
ул. Школьная д. 17

5. Байрякинский СДК Ютазинский район, с. Байряка,
ул. Октября, д. 1 «А»

6. Байларовский СДК Ютазинский район, с. Байлярово,
ул. Тукая, д. 41

7. Байряки-Тамакский СДК Ютазинский район, д. Байряка-
Тамак, ул. Новая, д. 36

8. Дым-Тамакский СДК Ютазинский район, с. Дым-Тамак,
ул. Ленина, д. 1 «А»

9. Каракашлинский СДК Ютазинский район, с. Каракашлы,
ул. М. Закиева, д. 19

10. Старо-Каразирекский МФЦ Ютазинский район, с. Старый
Каразерик, ул. Советская, д. 15

11. Подгорновский СДК Ютазинский район, п. Подгорный,
ул. Центральная, д. 1 «А»

12. Мало-Уруссинский МФЦ Ютазинский район, с. Малые Уруссу,
ул. Советская, д.21 «А»

13. Ташкичуйский СДК Ютазинский район, д. Ташкичу,
ул. Чишма, д. 28 «А»

14. Ютазинский СДК Ютазинский район, с. Ютаза,
ул. Дмитрова, д. 9

15. Старо-Уруссинский СДК Ютазинский район, с. Старые
Уруссу, ул. Советская, д. 45 «А»

16. Яссы-Ty гайский СДК Ютазинский район, д. Яссы-Тугай,
ул. Тукая, д. 21

17. Салкын-Чишминский СК Ютазинский район, д. Салкын-
Чишма, ул. Фрунзе, д. 3 «А»

18. Ново-Каразирекский СК Ютазинский район, д. Новый
Каразерик, ул. Пионерская, д. 18

19. Алма-Атинский СК Ютазинский район, с. Алма-Ата,
ул> Зеленая, д. 1 «А»

20. Каклы-Кульский СК Ютазинский район, д. Каклы-Куль,
ул. Речная, д. 22 «А»

21. Уральский СК Ютазинский район, п. Урал,
ул. Уральская, д. 10 «А»

Итого: 21 объект